
 
 
 
 

 
 

Press release  

Sundbyberg 18 december 2009 

Ikano Bostad och NCC utvecklar 1 000 

bostäder i Malmö. 

Ikano Bostad och NCC bildar ett gemensamt bolag för utvecklingen av den nya 
stadsdelen Elinegård vid kalkbrottet i Malmö.  Totalt planerar Ikano Bostad 
och NCC att bygga ca 1 000 nya bostäder varav Ikano Bostad bygger hälften. 
Byggstart planeras till 2011. 

- Det känns bra att tillsammans med en partner som NCC få utveckla ett nytt 

bostadsområde i Malmö och vi känner nu att vi etablerat oss på allvar i Öresundsregionen. 

Detta är i linje med vår långsiktiga satsning på projektutveckling och nyproduktion av 

bostäder och bostadsområden i Stockholms- och Öresundsregionen, säger Robert 

Jaaniste, VD för Ikano Bostad.  

- Tillsammans med Ikano Bostad ökar vi områdets attraktivitet ytterligare och kan erbjuda 

bostäder för fler och bredare målgrupper, säger Henrik Lindén, regionchef på NCC Boende, 

region Syd. 

- Med detta öppnar man bebyggelsen även öster om Limhamns kalkbrott vilket är 

glädjande. Dessutom innebär detta att man kan erbjuda hyresrätt, bostadsrätt och egna 

hem – en variation och utbud jag tror under lång tid kommer att berika området, säger 

Anders Rubin, kommunalråd, boende och stadsmiljöfrågor. 

Ikano Bostad äger idag ca 3 000 hyreslägenheter i Stockholm, Malmö, Lund och 

Helsingborg. Ikano Bostad har en fortsatt stark ambition att öka beståndet i dessa 

regioner både via förvärv och projektutveckling. 
För mer information, kontakta: 

Robert Jaaniste, VD Ikano Bostad, 0705-788 026. robert.jaaniste@ikano.se   

 

 

 

IKANO BOSTAD ÄGER, UTVECKLAR OCH BYGGER BOSTÄDER I STOCKHOLMS- OCH ÖRESUNDSREGIONERNA. IKANO BOSTAD ÄR 

EN DEL AV IKANO FASTIGHETER, SOM ÄR EN LÅNGSIKTIG  FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED 

AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL CENTRES, IKANO KONTOR OCH IKANO BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM 

ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS, 

FASTIGHET, FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL.  

MER INFORMATION HITTAR DU PÅ: WWW.IKANOBOSTAD.SE OCH WWW.IKANOFASTIGHETER.SE 

 

 

http://www.ikanobostad.se/
http://www.ikanofastigheter.se/

